PHÒNG GD&ĐT T.XÃ ĐÔNG TRIỀU

   TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 08 /TB -MNSM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

            Mạo Khê, ngày 07  tháng 02   năm 2018

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT 2018

Thực hiện công văn số 102/PGD&ĐT  ngày 06/02/2018của Phòng

GD&ĐT Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện một số hoạt động dịp Tết

nguyên đán Mậu Tuất năm 2018,  trường Mầm non Sao Mai phân công các

cá nhân có nhiệm vụ trực và giải quyết các công việc của trường trong dịp

nghỉ Tết Mậu Tuất năm 2018, lịch cụ thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
10/02/2018

(tức 25 tháng chạp)

Nguyễn Thị Bẩy

Nguyễn Thị Duyên

Hiệu trưởng

VT
0977935867

2
11/02/2018

 (tức 26 tháng chạp)

Nguyễn Thị Nga

Trịnh Thị Thanh Mai

P.Hiệu trưởng

TTCNTT
0982763262

3
12/02/2018

 (tức 27 tháng chạp)

Nguyễn Thị Định

Phạm Thị Chữ

CTCĐ

TTCMNT
01682202411

4
13/02/2018

(tức 28 tháng chạp)

Nguyễn Thị Bẩy

Phạm Thị Hạnh

Hiệu trưởng

TTCM 5 tuổi
0977935867

5
14/02/2018

 (tức 29 tháng chạp)

Nguyễn Thị Nga

Trần Thị Qúy

P.Hiệu trưởng

TTCM 3 tuổi
0982763262

6
15/02/2018

(tức 30 tháng chạp)

Nguyễn Thị Định

Nguyễn Thị Duyên

Phạm Thị Chữ

CTCĐ

VT

TTCMNT

01682202411

7
16/02/2018

 ( tức mùng 1 tết)

Nguyễn Thị Bẩy

Hà Thị Thủy

Hiệu trưởng

TTCM 4 tuổi
0977935867

8
17/02/2018

 (tức mùng 2 tết)

Nguyễn Thị Nga

Ngô Thị Thanh Hải

   P.  Hiệu trưởng

CHTPN
0982763262

9
18/02/2018

 (tức mùng 3 tết)

Nguyễn Thị Bẩy

Bùi Ngọc Hoa

Hiệu trưởng

Bí thư CĐ
01682909428

10
19/02/2018

 (tức mùng 04/01)

Nguyễn Thị Định

Hà Thị Thủy

CTCĐ

TTCM 4 tuổi
01682202411

11
20/02/2018

 (tức mùng 05/01)

Nguyễn Thị Nga

Ngô Thị Thanh Hải

P.Hiệu trưởng

CHTPN
0982763262

12
21/02/2018

 (tức mùng 06/01)

Nguyễn Thị Bẩy

Nguyễn Thị Duyên

Bùi Ngọc Hoa

Hiệu trưởng

VT

Bí thư CĐ

01682202411

Trường mầm non Sao Mai báo cáo Phòng GD&ĐT Đông Triều và

thông báo đến toàn thể CB,GV,NV nhà trường biết để tiện liên hệ công việc

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- CB,GV,NV (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bẩy

		2018-02-10T14:38:13+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-10T14:38:44+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!